
Re: SZM FN Motol 2595345 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
 pátek 12.06.2020 08:30

Krásné  ráno 

potvrzuji přileti Vaš i objednávky.

t] a z 1zri Áan

obchodní  referent
Afinex - Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
Praha 2, I20 a0
Emarf:  

Pů vodní  zpráva
Od: "
Komu: 
Odesláno :  L2.a6.2O2O 8 :2l:5'/
Předmět:  SZM FN Motol 2595345 pro A] inex-Kácovská s.r.o.

> Odběrate1:

> Fakultní  nemocnice v Motole
> Oddělení  nákupu SZM FN Motol
>  V Úvalu 84
> 150 06 Praha 5 - Motol

> IČ o: OOO64-2O3
> DIČ : CZ00O 642a3

> Přejimka zbož í  Po 6:aa až  20

> -Ob]ednáváme u Vás:

í pr
ULR.CSz,zi-4a

., lo

O5

Objednávka č islo:  2595345
ID :  3 46a94

Datum :  12,06.202a

Dodavatel:  Tef:  224 251 865, 2

Afinex-Kácovská s. r. o,
Jana Masaryka 26
120 35 Pr
Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]
Komunikač ní  uzel -2D

:  OO, ú t-č t 5: OO až  2O: OO , Pá 5: O0-15: OO

> 2736/41 Odděfení  spondylochirurgické  - operač ní  sál COS NB

) Název
>  1 OBELISC tělo velké  2ax4a-62
>  álKS
>  ( 10. 11 .2016 631 624)
>  2 OBELTSC pJ_ato konr-
>  álKS
>  ( 10. 11 .2016 631 624)
>  Celkem:
115 000,00

Poč et
1KS

2Ks

> Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/1991 sb. a 268/2OI4 sb.

)cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
> Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2aa4 sb. a
> musi být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .

I



> Na_dodací m fistě i faktuře uvádějte vž dy č í sfo naš i objednávky, j inak
ZDoz).
> nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
> Dodávejte pouze celá baleni,
> ž ádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
> ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fa]< turujte áz po.rárejnění
> v registru smluv ministerst-va vnitra Č R v soulaclu s § 6 oást. 1
> zákona 4, 34a/20l5 sb, o registru smluv.
> NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávkrr nevyří zenou do jednoho
meS] .ce
> za zruš enou.
> ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákonikem (č .B9/2012 sb. )


